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                                     UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
SEKTORI I MARRËDHËNIEVE ME JASHTË
FORMULAR APLIKIMI PËR PERSONEL

	Universiteti që po aplikoni
	

	Lloji i aplikimit
	□ Mësimdhënie              □  Trajnim

	Emër Mbiemër
	

	Gjinia
	□ Mashkull              □  Femër

	Datëlindja (dita/muaji/viti)
	

	Vendbanimi
	

	Telefoni
	

	e-mail
	

	Pozicioni që zotëroni në UV
	

	Titulli akademik që zotëroni
	

	Cikli i programit ku jepni
mësim
	            □ 1rë                □ 2të               □ 3të 

	Departamenti ku bëni pjesë
	

	Aftësi Gjuhësore
	Gjuha e huaj: __________

Niveli: □ A1   □ A2    □ B1 □ B2  □ C1 □ C2


	A keni një eksperiencë të mëparshme nën programin Erasmus+ (mobilitet studimi apo praktikë)?
	
Po □     Jo □




Data dhe nënshkrimi
_______________________________

Vini re, se informacioni i dhënë në këtë formular do të përdoret vetëm për të përpunuar aplikimin e kandidatit në programin e mobilitetit. Çdo informacion i rremë i dhënë me qëllim ose nga pakujdesia mund të çoj në mos kualifikim në këtë aplikim.
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